a łączna liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki jest równa liczbie wyemitowanych akcji i 
wynosi 44.786.917.  
Z uwagi na obniżenie kapitału zakładowego treść § 6 ust. 1 Statutu Spółki otrzymała następujące 
brzmienie: 

„Kapitał zakładowy 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 44.786.917,00 zł (słownie: czterdzieści cztery miliony siedemset 
osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych 00/100) i dzieli się na:  

1) 43.338.000 (słownie: czterdzieści trzy miliony trzysta trzydzieści osiem tysięcy) akcji na okaziciela serii 
A o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) każda; 4 
2) 15 (słownie: piętnaście) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty 
00/100) każda;  
3) 1.448.902 (słownie: milion czterysta czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset dwie) akcje na okaziciela 
serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) każda.  

2. Kapitał zakładowy został opłacony w całości przed zarejestrowaniem Spółki.  
3. Akcje Spółki są akcjami zwykłymi.  
4. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest niedopuszczalna.